АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk160111737]от 09.12.2024 № 535

г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 27.02.2024 № 88 «Об организации работы с персональными данными в администрации Тейковского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 27.02.2024 № 88 «Об организации работы с персональными данными в администрации Тейковского муниципального района» следующие изменения:
В Приложении 1 к постановлению:
Подпункт б) пункта 4.3. Правил обработки персональных данных работников администрации Тейковского муниципального района изложить в следующей редакции:
«б) анкета для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и сообщение об изменении сведений, содержащихся в ней, заполненные по установленной форме (их копии, заверенные кадровой службой)».

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Тейковского муниципального района и разместить на официальном сайте Тейковского муниципального района.

Глава Тейковского
муниципального района 	           	                                                                         В.А. Катков